广东省高等职业院校外语类专业教学指导委员会

粤高职外语教指委〔2023〕4 号

广东省高等职业院校外语类专业教学指导委员会

关于开展 2021年教学改革项目结题验收的通知

各高职院校：

根据广东省高等职业院校外语类专业教学指导委员会

(以下简称“粤高职外语教指委”)工作计划，决定开展 2021 年

度教育教学改革项目结题验收工作，现将有关事项通知如下：

一、结题要求

（一）结题形式可以是会议评审，也可以通讯评审。结题评

审专家需为相关领域的专家（副教授及以上职称）。学校自查专

家应有 5-7人，可以是校内外专家（校外专家人数应大于校内专

家）。提交的材料经教指委评审通过后，发放结题证书。评审未

通过的，需重新完善并达到结题条件方可发放结题证书。

（二）结题的前提条件是必须完成课题申报时预期成果的要求。

二、结题验收材料

（一）主件 2份

- 2 -

1. 结题登记表（附件 1）；

2. 研究报告。研究报告不提供范本和格式要求，请按照正

式出版书籍的格式进行排版（参见附件 2）。

（二）附件 1份

主要研究成果，包括最终成果原件的复印件、公开发表的论

文、专著等。专著、教材可复印封面、封底等信息或者提供原件

一份。发表的论文应注明是基金项目，格式如下：

基金项目：广东省高等职业院校外语类专业指导委员会

2021年度课题《课题名称》。

三、结题材料提交要求

验收时需提交如下材料:

（一）按下述排列顺序，扫描制成一个 pdf文件：

1. 项目申请书（可以省略）

2. 结题登记表（附件 1）

3. 研究报告（附件 2）

4. 研究成果（论文等）

提交电子版材料中需要专家签字的地方须专家亲笔签名。

（二）结题证书（附件 3）单独发 word文档，文件请以负责

人姓名命名。

四、提交方式和时间

请于 2023 年 11 月 20 日前将上述材料电子版文件打包发至

粤高职外语教指委秘书处邮箱：gdswyjzw@gtcfla.edu.cn,  邮

- 3 -

件主题及压缩包文件名统一表述为：粤高职外语教指委教改项目

结题验收材料+学校名称+项目主持人。

五、其他事项

请课题负责人加入外语教指委课题组 QQ 群，群号：

260180599。可在群里咨询相关事项，相关材料见群共享文件。

附件：1. 粤高职外语教指委教改项目验收登记表

2. 粤高职外语教指委教改项目研究报告参考格式

广东省高等职业院校外语类专业教学指导委员会

                广东省外语艺术职业学院（代章）

                          2023 年 11 月 1日

		2023-11-02T15:12:15+0800